РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ветошкинского

сельского поселения

Лебяжского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018г.                                                                                          № 10
с. Ветошкино

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ветошкинского сельского поселения  от 27.05.15 №31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Ветошкинского  сельского поселения «Выдача решения о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенных на территории Ветошкинского сельского поселения»
В соответствии с действующим законодательством, администрация Ветошкинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Ветошкинского сельского поселения от 27.05.2015 №31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Ветошкинского сельского поселения Лебяжского района Кировской области «Выдача решения о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»:
1.1. Добавить перед словами «публичных слушаний» слова «общественных обсуждений или» по всему тексту Административного регламента.
1.2.  Добавить в пункт 2.3. Административного регламента «Исполнение государственной услуги осуществляется в соответствии с:» подпункт «Положением об общественных обсуждениях или публичных слушаниях в Ветошкинском сельском поселении.».

1.3. Подпункты 2.5.2. и 2.5.3. пункта 2.5. Административного регламента «Для предоставления муниципальной услуги необходимы следующие документы» » изложить в редакции следующего содержания :

«2.5.2. Удален.

2.5.3. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости на земельный участок, объект капитального строительства.».
1.4. Пункт 2.8. Административного регламента «Сроки предоставления муниципальной услуги» изложить в редакции следующего содержания:

«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги – 15 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.

В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня получения многофункциональным центром заявления.

В срок предоставления муниципальной услуги не включается срок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории Михеевского сельского поселения.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Ветошкинского сельского поселения                    И.А.Ветошкина